UBND TỈNH HẢI DƯƠNG

HỘI ĐỒNG XÉT THĂNG HẠNG CHỨC DANH
NGHỀ NGHIỆP GIÁO VIÊN MẦM NON, PHỔ

THÔNG CÔNG LẬP NĂM 2024

 Số:            /CV-HĐTH
V/v triển khai thực hiện Kế hoạch số 1405/KH-

UBND ngày 16/4/2024 của UBND tỉnh Hải Dương

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Hải Dương, ngày        tháng       năm 2024

Kính gửi:
- Sở Giáo dục và Đào tạo;
- UBND các huyện, thị xã, thành phố.

Ngày 25/4/2024, Hội đồng xét thăng hạng tổ chức cuộc họp triển khai
thực hiện Kế hoạch số 1405/KH-UBND ngày 16/4/2024 của UBND tỉnh Hải
Dương về tổ chức xét thăng hạng chức danh nghề nghiệp giáo viên mầm non,
phổ thông công lập năm 2024.

Trong quá trình triển khai thực hiện có phát sinh một số vướng mắc cần
xin ý kiến chỉ đạo từ Bộ ngành Trung ương. Ngày 26/4/2024, Hội đồng xét
thăng hạng đã chỉ đạo Sở Nội vụ, Sở Giáo dục và Đào tạo có văn bản1 gửi các
Bộ chủ quản xin ý kiến về một số nội dung liên quan đến kỳ xét thăng hạng.

Trong khi chờ ý kiến trả lời của Bộ Nội vụ và Bộ Giáo dục và Đào tạo;
Hội đồng xét thăng hạng yêu cầu Sở Giáo dục và Đào tạo, UBND các huyện, thị
xã, thành phố chỉ đạo các cơ sở giáo dục công lập thực hiện việc nhận hồ sơ của
cán bộ quản lý, giáo viên đủ điều kiện tiêu chuẩn dự xét thăng hạng.

Hội đồng xét thăng hạng sẽ có văn bản chỉ đạo tiếp theo./.

Nơi nhận:
- Như trên;
- Lưu: VT.

TM. HỘI ĐỒNG
KT. CHỦ TỊCH
PHÓ CHỦ TỊCH

GIÁM ĐỐC SỞ NỘI VỤ
Sái Thị Yến

1 Công văn số 442/SNV-CCVC ngày 26/4/2024 của Sở Nội vụ và Công văn số 822/SGDĐT-TCCB ngày

26/4/2024 của Sở Giáo dục và Đào tạo.

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-05-02T14:59:56+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Sở Nội vụ<sonoivu@haiduong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-05-02T15:00:00+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Sở Nội vụ<sonoivu@haiduong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-05-02T15:00:04+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Sở Nội vụ<sonoivu@haiduong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-05-02T15:00:09+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Sở Nội vụ<sonoivu@haiduong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!